i

2
Sy
&

CITTA di ORTONA

/ Y

\Q%\ g Medaglia d’oro al valor civile S@;"g;g'gi‘;ﬁ”
l « ﬁ.“

ﬁ ? PROVINCIA DI CHIETI Ufficio Economato

Repertorio generale  n. 1899
DETERMINAZIONE n. 240 del 2 Agosto 2012

OGGETTO: Impegno di spesa e rimborso al’lEconomo comunale della somma anticipata per
realizzazione buffet in occasione dell'inaugurazione della personale di pittura
di Mario Scarano.

L'anno duemila dodici il giorno 2 del mese di agosto
IL DIRIGENTE

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.10/2012 del 23-07-2012;
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18-08-2000, n. 267;

VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012;
VISTA la delibera della G.M. n. 61 del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per 'esercizio 2012;
PREMESSO che in data 4 agosto 2012, alle ore 19,30, avra luogo l'inaugurazione della personale di
pittura di Mario Scarano presso la sala attigua al Teatro F.P.Tosti alla presenza di autorita e di
cittadini;

CONSIDERATO che per tale manifestazione occorre procedere all'allestimento di un rinfresco per le
autorita invitate e per i cittadini presenti;

RITENUTO che per il servizio di cui sopra e stato contattato il locale “Pasticceria Cantelmi “che si &
dichiarato disponibile alla fornitura di tutto il materiale occorrente per un importo complessivo di €
200,20 IVA compresa,;

CONSIDERATO che I'Economo comunale & stato autorizzato ad anticipare la somma di € 200,20
IVA compresa per l'allestimento di un rinfresco in occasione dell'inaugurazione della personale di
pittura di Mario Scarano;

DETERMINA
1. impegnare, per i motivi di cui in premessa, la somma di € 200,20 IVA compresa con
imputazione al Cap. 9287 del Bilancio 2012 “Organizzazione manifestazioni estive 2012”;
2. rimborsare 'Economo comunale della somma di € 200,20 IVA compresa anticipata per il
pagamento della realizzazione di un buffet in occasione dell'inaugurazione della personale di
pittura di Mario Scarano.

Il Compilatore IL DIRIGENTE 2°SETTORE
(ns) (Dott.ssa Mariella Colaiezzi)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/199393

VISTO: per la regolarita contabile e per la copertura di spesa

Ortona, 2 agosto 2012 IL DIRIGENTE 2°SETTORE
(Dott.ssa Mariella Colaiezzi)

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/199393

Pag. 1di 1



